
UCHWAŁA Nr II/8/18 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 06 grudnia 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej 

w Żyrardowie, stanowiącej własność Gminy Miasto Żyrardów, która nie może być 

zagospodarowana jako odrębna nieruchomość, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

miasta Żyrardowa jako działka o numerze ewidencyjnym 1042/2 o pow. 63 nr, położonej 

przy ul. Poznańskiej, która poprawi warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej, 

tj. działki o nr ewid. 1174 o pow. 534 m2.

§2.

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej 

w Żyrardowie, stanowiącej własność Gminy Miasto Żyrardów, która nie może być 

zagospodarowana jako odrębna nieruchomość, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

miasta Żyrardowa jako działka o numerze ewidencyjnym 1042/3 o pow. 68 m2, położonej 

przy ul. Poznańskiej, która poprawi warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej, 

tj. działki o nr ewid. 1175 o pow. 558 m2.

§3.

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej 

w Żyrardowie, stanowiącej własność Gminy Miasto Żyrardów, która nie może być 

zagospodarowana jako odrębna nieruchomość, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

miasta Żyrardowa jako działka o numerze ewidencyjnym 1042/4 o pow. 131 m2, położonej 

przy ul. Poznańskiej, która poprawi warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej, 

tj. działki o nr ewid. 1179 o pow. 1092 m2.



§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY ŻYR 2'OWA

irgosszar


